
Uchwała Nr XLIII/370/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XII/85/91  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  w  sprawie 
ustalenia  wynagrodzenia  dla  członków  Zarządu  Miejskiego,  Przewodniczącego  i 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje :

§ l

W uchwale Nr XII/85/91 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  7 marca 1991 r.  w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Zarządu Miejskiego wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § l ust. l otrzymuje brzmienie:

1.Ustala  się dietę  ryczałtową  dla  członków  zarządu  nie  będących  pracownikami 
samorządowymi w wysokości 1/2 przeciętnego wynagrodzenia w pięciu podstawowych 
działach gospodarki w ostatnim miesiącu każdego kwartału.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski

m


